А ДМ И Н И СТР АЦ И Я КУР ЬИН СКОГО РАЙОНА
АЛТ АЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л<Р. p i 2022 с. Курья №

О внесении изменений в постановление
Администрации Курьинского района от
15.01.2020 № 6 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
пассажирского транспорта в Курьинском
районе » на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Курьинского района №594 от
31.12.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
Курьинский район», решением Курьинского Совета народных депутатов
№38 от 10.12.2021 года «О бюджете муниципального образования
Курьинский район на 2022 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Курьинского района от
15.01.2020 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
пассажирского транспорта в Курьинском районе на 2020-2022годы»
следующие изменения:

а) В паспорте программы:
позицию «Объемы и источники программы» изложить в новой

редакции:
«общий объем финансирования за счет средств муниципального бюджета -
900 тыс. руб., в том числе:

в 2020 году -  450 тыс. руб.
в 2021 году -  0 тыс. руб.
в 2022 году -  450 тыс. руб.»;
раздел 5.«Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой

редакции:
«5. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансирования программы из муниципального бюджета
составляет 900,0 тыс. рублей, из них:

в 2020 году -  450 тыс. рублей;
в 2021 году -  0 тыс. рублей,
в 2022 году -  450 тыс. рублей.

Реализация муниципальной программы осуществляется в пределах
средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования
Курьинский район Алтайского края на 2020 - 2021 годы (таблица 3).

Выполнение программных мероприятий позволит более качественно
оказывать населению услуги по пассажирским/Аеревозкам.»;

б) Таблицы 2,3 к программе изложить в ре^а^дии согласно приложению! и
приложению 2 к настоящему постановденш

А.А. Купин